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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32014040C

2. Data e Regjistrimit 14/08/2023
3. Emri i Subjektit Delta Cooperation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres, Km. 1.5,  Godina 
Delta,  Zone Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 34/86, Mezez, 
Tirane 
1.000.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa 

kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde 
investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne 
asete (te prekshme apo te paprekshme). Shoqeria mund te 
kryej cdo veprim, operacion apo transaksion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj 
permbushjes se objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet 
e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne 
objektin paresor te veprimtarise se shoqerise. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej 
saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime 
konsulencen e natyres financiare, manaxheriale, ligjore, IT, 
zhvillim softwares etj.) ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj.
Luan Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2023                Deri: 09/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Alma Grabocka12. Likudatori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 
13. Ortakët LuanMuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
500.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MiaMuça

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
500.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Delta Cooperation
E-Mail: info@delta.al  
Telefon: 0692066539  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188827-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207553-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për fillimin e procedurës së likujdimit dhe 
emërimin e likujdatorit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "03/10/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F8671C-E0C8-4400-8719-25F159465147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46B942-8397-420E-B9C1-37A300D5ABB1
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Alma Grabocka")                      Nga data "03/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B61630-5C66-41E7-A4E9-58C66974A29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305119CF-23BB-4F04-A1DA-ACA43FFD27C6

